МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019                                                                                                                               №  81
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления администрации
Малиновского сельского поселения от 15.05.2015 № 54

В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Малиновского сельского поселения от 15.05.2015 № 54 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Малиновское сельское поселение», при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов» с изменениями и дополнениями отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения					                                                Н.И.Абрамова